

اخبار ایران

برگزاری جلسه شورای فرهنگی آستان امامزاده سید علی(ع) با موضوع اربعین



قسم - جلسه فوق‌العاده شورای فرهنگی آستان مقدس امامزاده سید علی(ع) با موضوع فعالیت موبک اربعین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه آستان قم، جلسه فوق‌العاده شورای فرهنگی حرم مطهر امامزاده سید علی(ع) با موضوع تبلیغات، اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری هدایا و نذورات مردمی به منظور برپایی موبک اربعین برگزار شد. اطلاع‌رسانی و تبلیغات در فضاهای مجازی و چاپ بنر، استقرار یک نفر به صورت تمام وقت در آستان امامزاده سید علی (ع) به منظور دریافت هدایا و نذورات غیر نقدی و دعوت از خیرین برای همکاری در این امر مقدس، مستور کار این جلسه بود. قرار است موبک اربعینی امامزادگان آستان قم امسال و در هنگامه ایام اربعین در شهر سامرا برپا شود. همچنین مرکز فرهنگی قرآنی مزار مقدس شیخان نیز برای دریافت کمک‌ها و نذورات مردمی به منظور برپایی موبک امامزادگان قم در شهر سامرا اعلام آمادگی کرده است. آستان مقدس امامزاده ابو احمد حنفیه(ع) نیز تا ۲۰ مهرماه آماده دریافت هدایا و نذورات مردمی در همین راستا خواهد بود.

سرپرست جدید روابط عمومی شرکت گاز آستان گلستان منصوب شد

گرگان - نادر کریمی: طی حکمی از سوی مهندس محمد رحیم رحیمی مدیرعامل شرکت گاز آستان گلستان، سرپرست واحد روابط عمومی شرکت منصوب و طی مراسمی با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت رئیسه شرکت معرفی گردیده و حکم سرپرستی به ایشان اعطاء شد.

به گزارش روابط عمومی درین حکم آقای سید جلال ابوالقاسمی به عنوان سرپرست جدید واحد روابط عمومی شرکت گاز آستان گلستان منصوب و از خدمات ارزنده مهدی مقدسی رئیس سابق آن واحد تقدیر بعمل آمد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آستان ایلام:

احترام و تکریم ایثارگران اولویت اصلی بنیاد است

ایلام- مراسم تقدیر از کارکنان برگزیده طرح تکریم ارباب‌رجوع بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آستان ایلام برگزار شد. مراسم در این نشست با تأکید بر اینکه عدم برخورد مناسب با مردم ناراضی‌تی به همراه دارد، بیان داشت: برخورد‌های نامناسب با ارباب‌رجوع موجب می‌شود چرخه خدمات‌رسانی با مشکلاتی مواجه شود و مراجعه‌کننده را نیز با نوسعی سردرگمی مواجه سازد. مدیرکل بنیاد ایلام با اشاره به کلام رسول اکرم (ص) اظهار داشت: هرکی برادر مسلمان خود را با کلمه لطف‌آمیز تکریم کند و او را بزادایی، همواره در سایه جادوان لطف الهی است. وی در پایان خاطر نشان کرد: تکریم ایثارگران و رضایت‌مندی مردم، هدف نهایی طرح تکریم ارباب‌رجوع و اولویت اصلی بنیاد است و این موضوع، یکی از نیازهایی است که با تدبیر در حال اجرا است.

دیدار رئیس اداره ورزش و جوانان با شهردار صیابشهر:

مهندس کریمی:انشاء... بزودی شاهد افتتاح دفتر اداره ورزش در صیابشهر خواهیم بود

شهریار - فریبا میرزایی: مهندس کریمی شهردار به اتفاق معاونین، رئیس و اعضای شورای اسلامی با حضرت حجه الاسلام والمسلمین زرینه امام جمعه صیابشهر دیدار و گفتگو نمودند.

در این دیدار صمیمی ابتدا میهمانان در سخنانی ضمن خیر مقدم آمادگی خود را در همکاری همه جانبه اعلام و در ادامه مهندس کریمی شهردار صیابشهر گزارشی مبسوطی از وضعیت فرهنگی، عمرانی شهر ارائه نمودند. امام جمعه محترم در بیانات خود ضمن تسلیت ایام محرم وخیر مقدم به حضاران از لزوم اتحاد و همدلی بیش از پیش مسئولین و شناخت ظرفیتهای برای ارائه خدمت‌خدا پسنده به مردم تأکید نمودند. معظم السله از خدمات ۱۰ ساله حضرت حجه الاسلام والمسلمین مودعی نیام ایام جمعه سابق شهر تقدیر نمودند.

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبد خیر داد:

۷کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه آب در شش ماه نخست سال جاری

گرگان - نادر کریمی: مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبد: ۷کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه در شش ماه نخست سال جاری با تلاش همکاران نیز انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آستان گلستان، مهندس احمد ابراهیمی «افزود این اقدام با هدف پیشگیری از هدر رفت آب و کاهش حوادث احتمالی انجام شده است. مهندس ابراهیمی: به دیگر فعالیت های انجام شده در مدت مذکور اشاره کرد و افزود: ۸۰۰ فتره والکتری و فروش اشنعاب، نوسازی و بازسازی ۲۲۶ رشته انشعابات فرسوده از دیگر فعالیت های این امور نیز بوده است. وی افزود: هزار و ۸۲ فتره در جهت حوادث اشنعاب، تعویض ۲ هزار و ۵۵۵ فتره کنترور خراب به منظور صرف واقعی مشترکین انجام شده است. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبد خاطر نشان کرد: ۲۴ کیلومتر شششوی شبکه توزیع در بخش آب و هزار و ۲۳۱ مورد کلاسنجی نیز به منظور اطمینان از کیفیت آب انجام شده است.

نماینده مردم شریف شهرستان مبارکه طی بازدید از نمایشگاه دفاع مقدس در شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد:

توجه فولاد مبارکه به حفظ ارزشهای نظام مقدس جمهوری اسلامی قابل تقدیر است



اصفهان - مرادیان: مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای هشت سال دفاع مقدس با برپایی نمایشگاهی در شرکت فولاد مبارکه و با حضور نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، فرماندهان نظامی و انتظامی این شهرستان و جمعی از مسماوتان، مدیران و کارکنان فولاد مبارکه برگزار شد.

در این مراسم نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در مصاحبه با خبرنگار ما گفت: هفته دفاع مقدس یادآور روزهای مقاومت، صبر و ایثار و از خودگذشتی مردم ایران است؛ دلاور مردانی که در جبهه های حق علیه باطل با دستان خالی و پا توکل به خدا و تکیه بر ایمان کشور را از شر وجود متجاوزان پاک کردند. از دیگر سو امروز در جبهه ای دیگر مردان و زنانی از همان نسل در جبهه های اقتصادی تلاش میکنند تا دیگر بار سربلند و راست قامت باقی بمانیم. خانم مهندس سعیدی با اشاره به اهمیت فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی در کنار فعالیت‌های اقتصادی گفت: اینکه شرکت فولاد مبارکه به موازات فعالیت‌های اقتصادی خود به حفظ ارزشهای نظام مقدس جمهوری اسلامی نیز اهمیت میدهد قابل تقدیر است؛ چراکه توسعه فعالیت های فرهنگی در سازمان ها میتواند زیربنای مستحکم تری برای ادامه فعالیت‌های اقتصادی و رشد آن باشد.

فولاد مبارکه نمونه بارز و موفق به بار نشستن اقتصاد مقاومتی است

عصارزادگان فرماندار شهرستان مبارکه نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع مدیران و کارکنان فولاد مبارکه با بیان اینکه فولاد مبارکه نمونه بارز و موفق به بار نشستن

اقتصاد مقاومتی است گفت: با توجه به شرایط اقتصادی کشور امروز کار جهادی بیش از هر زمان دیگر نیاز است. عصارزادگان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تولید و حمایت از کالای ایرانی گفت: عمل به راهبردهای فعالیت‌های اقتصادی گفت: اینکه شرکت فولاد مبارکه به موازات فعالیت‌های اقتصادی خود به حفظ ارزشهای نظام مقدس جمهوری اسلامی نیز اهمیت میدهد قابل تقدیر است؛ چراکه توسعه فعالیت های فرهنگی در سازمان ها میتواند زیربنای مستحکم تری برای ادامه فعالیت‌های اقتصادی و رشد آن باشد.

سبک دوران دفاع مقدس، کشور را در جبهه اقتصاد هم پیروز خواهد کرد

مهدی قنایت فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید موحیدیان فولاد مبارکه نیز ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از شهدا و ایثارگران، موفقیت های امروز

برگزاری مراسم روز ملی آتش نشانی و ایمنی در امور بهره برداری نواحی شرق اهواز و شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان

اهواز- رحمان محصدی: مراسم روز ملی آتش نشانی و ایمنی در امور بهره برداری نواحی شرق اهواز و شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.

در مراسم امور بهره برداری ناحیه شرق اهواز اهمیت رعایت نکات ایمنی در بست های معاوت بهره برداری با ذکر چند نمونه از حوادث اتفاق افتاده مورد بحث قرار گرفت و آموزش های لازم در خصوص نحوه استفاده مناسب از کپسول های مختلف



عضو شورای شهر تبریز:

مساجد باید اصلی ترین پایگاه عبادی و فرهنگی شهر باشند

تبریز - ماهان فلاح: عضو شورای شهر کلانشهر تبریز گفت: مساجد باید اصلی ترین پایگاه عبادی و فرهنگی شهر باشند. به گزارش خبرنگار ما، عبدالله تقی پور در مراسم کنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی مسجد فرشته جنت (کوی فرشته شمالی)، با قدرانی از زحمات و تلاش‌های پدر شهیدان صبوری در امر آبادی منطقه فرشته شمالی گفت: شهرک باغمیشه تبریز به عنوان نگین کلانشهر

تبریز و به عنوان یکی از بهترین شهرک‌های تبریز با بهترین زیرساخت‌ها شناخته شده است. وی افزایش رفاه، آسایش و آرامش مردم را یکی از اساسی ترین سیاست‌های شورای اسلامی کلانشهر تبریز اعلام کرد و گفت: باید تمامی مسئولان و مردم برای تبدیل مساجد به بهترین و اصلی ترین پایگاه‌های عبادی و اجتماعی تلاش کنند. عضو شورای شهر کلانشهر تبریز با اشاره به هزینه‌های بسیار بالای احداث فرهنگسراها توسط شهرداری تبریز اظهار کرد:



در راستای اشتغالزایی با سرمایه اندک: دبیرخانه هدایت مراکز رشد و استارت‌آپ نظام مهندسی ساختمان تأسیس شد

ابلاغیه وزارت راه و شهرسازی با پیشنهاد سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین برای حمایت از ایجاد اشتغال و ثروت آفرینی

هدایت مراکز رشد و استارت‌آپ نظام مهندسی ساختمان در قزوین مجوز فعالیت دریافت و کار خود را آغاز نمود. از مهمترین وظایف این دبیرخانه کمک به اشتغالزایی با سرمایه کم، ارتباط سرمایه گذاران با ایده های برتر استارت‌آپها، حمایت و هدایت جهت تشکیل شرکتهای دانش بنیان تحت حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری و پارک علم و فناوری استان قزوین خواهد بود. در شرایط ناپایدار اقتصادی یکی از روشهای مدرن برای اشتغال زایی و کسب درآمد، استفاده از استارت‌آپها و کسب و کارهای دانش محور است. ویژگی مهم این نوع از شرکتهای، رشد سریع، درآمد قابل توجه، انطباق با نیاز جامعه و تکیه بر تکنولوژی و دانش روز است. سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین به عنوان بزرگترین شکل استان و دارا بودن نزدیک به ۱۰ هزار عضو در رشته های هفت گانه مهندسی ساختمان که تعداد بسیار زیادی

تبریز و به عنوان یکی از بهترین شهرک‌های تبریز با بهترین زیرساخت‌ها شناخته شده است. وی افزایش رفاه، آسایش و آرامش مردم را یکی از اساسی ترین سیاست‌های شورای اسلامی کلانشهر تبریز اعلام کرد و گفت: باید تمامی مسئولان و مردم برای تبدیل مساجد به بهترین و اصلی ترین پایگاه‌های عبادی و اجتماعی تلاش کنند. عضو شورای شهر کلانشهر تبریز با اشاره به هزینه‌های بسیار بالای احداث فرهنگسراها توسط شهرداری تبریز اظهار کرد:

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی:

وصول مالیات از منازل خالی بخشی از نیازهای کشور را تأمین خواهد کرد

رشت - علی حیدری: مهرداد بانوج لاهوتی نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با اذعان به اینکه منازل خالی در تمام جای دنیا مالیات دارند تصریح کرد: ماده ۵۴ قانون مالیات‌های مستقیم این افراد را مکلف می کند تا از سال دوم مالیات پرداخت کنند و در سال نخست مالیاتی پنجاه درصد مالیات و در سال دوم مالیات کامل و از سال سوم یک و نیم



در نیمه نخست امسال صورت گرفت؛

ارائه خدمات به یک میلیون نفر در پایانه‌های مسافربری قم

ماهه نخست سال جاری یک میلیون و ۷۵ هزار نفر مسافر با سرویس دهی ۶ هزار و ۷۵۲۲ دستگاه اتوبوس، مینی بوس، تاکسی برون شهری از پایانه‌ها و پارکسوارهای سازمان جانه جا شده‌اند. مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم بیان کرد، در مدت یاد شده با سرویس دهی ۲۱۵ دستگاه اتوبوس ۹ هزار و ۴۶۰ زائر از پایانه مرکزی به

برای به این منازل مالیات اختصاص می‌یابد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امورمالیاتی استان گیلان وی با بیان اینکه وزارت راه سامانه جامعی برای تعریف این منازل خالی را مانداری می کند گفت: منزل خالی متعلق به افرادی است که به عمد از این منازل استفاده نکرده و حاضر به اجاره این خانه‌ها نیز نیستند. نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر وضع و صیانت قوانین



ساخت حسینیه آستان امامزاده جمال‌الدین(ع) به پایان رسید

قم- عملیات احداث حسینیه آستان مقدس امامزاده جمال‌الدین(ع) به اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آستان مقدس امامزاده جمال‌الدین(ع) واقع در جاده قدیم کاشان و در نزدیکی مسجد مقدس جمکران، یکی از بقاع متبرکه شاخص استان قم به شمار می‌رود که با توجه به موقعیت جغرافیایی، پذیرای هزاران زائر از اقصی نقاط کشور در طول سال است. با



برگزاری چهارمین جلسه هیات مدیره انجمن خیرین مسکن ساز آستان گلستان

گرگان - نادر کریمی: چهارمین جلسه هیات مدیره انجمن خیرین مسکن ساز آستان گلستان برگزار شد. بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آستان گلستان، چهارمین جلسه هیات مدیره انجمن خیرین مسکن ساز آستان گلستان با حضور اکثریت اعضای هیئت مدیره در جهت پیگیری مشکلات پروژه های مسکن خانواده های دارای دو عضو معلول و افسار کم درآمد جامعه و تقدیر و تشکر از اعضای محترم هیئت مدیره، گزارش مدیرعامل از اقدامات صورت گرفته و پیگیری مصوبات جلسات گذشته از جمله گزارش جلسه مجمع عمومی هیئت امنا انجمن که در بیت نماینده محترم ولی فقیه آستان و با حضور استاندار معزز گلستان و معاون محترم امور عمرانی و مدیران کل دستگاههای اجرایی آستان و اعضای هیئت امنا برگزار شد و ارائه گزارش پیشرفت فیزیکی پروژه های دو معلول آستان، برنامه ریزی جهت افتتاح پروژه ۲ واحدی شهرك شهید کلاهدوز آزادشهر و ۵ واحدی شهرك فرهنگیان کردکوی، برنامه ریزی جهت شروع عملیات اجرایی ۴ واحدی شهرستان رامیان، ارائه گزارش تحقق ۶ ماهه بودجه انجمن آستان و گزارش انجمن های شهرستانی راه اندازی شده از مصیبات جلسه بوده است.

تشیع پیکر مطهر دو شهید گمنام در مراسم یادواره شهدا در شهرستان شهریار صورت پذیرفت

اندیشه- فریبا میرزایی: تشییع پیکر مطهر دو شهید گمنام در مراسم یادواره شهدا در شهرستان شهریار صورت پذیرفت.

ضمن تشییع پیکر دوشهید گمنام جنگ تحمیلی و به مناسبت هفته دفاع مقدس مراسم یادواره شهدا و تجلیل از بیشکسوتان و ایثارگران شهرستان شهریار پس از اقامه نماز مقرب و عشاء در مصلى بزرگ امام خمینی (ره) شهریار با حضور مهندس مقیمی استاندار تهران، محمودی نماینده مجلس شورای اسلامی، طاهری فرماندار شهرستان شهریار، آنتی مدیرعامل شرکت عمران اندیشه، انم جمعه شهرهای شهریار، اندیشه و جمعی از مسئولین و مردم شهیدپرور این شهرستان برگزار گردید.

مدیر روابط عمومی شهرداری شهرکرد مطرح کرد:

توزیع بیش از ۱۰۰۰ بسته لوازم التحریر در مدارس شهرکرد

شهرکرد- مدیر روابط عمومی شهرداری شهرکرد گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۷ بیش از یک هزار و ۵۰۰ بسته لوازم‌التحریر در مدارس کمتر برخوردار مرکز چهارمحال و بختیاری توزیع شد.

به نقل از روابط عمومی شهرداری شهرکرد، احمد مولوی با اشاره به توزیع بیش از یک هزار و ۵۰۰ بسته لوازم‌التحریر در مدارس شهرکرد گفت: این اقدام فرهنگی شامل لیوان، جامدادی، مداد، پاک، تراش و دفتر نوشتاری و نقاشی است که توسط شهرداری شهرکرد و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی آستان در بین دانش‌آموزان مدارس مختلف توزیع شد. مدیر روابط عمومی شهرداری شهرکرد هزینه خرید و آماده‌سازی این اقلام را بیش از ۲۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: این اقدام فرهنگی و خیرخواهانه همزمان با آغاز سال تحصیلی و در راستای توجه ویژه به دانش‌آموزان کم بضاعت انجام شد تا شاهد مری با نشاط در مدارس باشیم. وی ادامه داد: این شهرداری به‌عنوان یک نهاد مدنی و اجتماعی، انجام امور فرهنگی را از مهم‌ترین وظایف خود دانست و در سه ساله با اهدای نمادین بسته‌های فرهنگی به مدارس و همچنین آماده‌سازی فضای شهر از قبیل نصب بنرهای تبریک، خط‌کشی معابر، گل کاری میادین سطح شهر، اسفالت و شستشوی ورودی درب مدارس، اصلاح گره‌های ترافیکی و .. مسئولان این امر را در حرج به‌شمار می‌کنند. شدن مراسم آغازین سال تحصیلی، پاری می‌کند.

معابر ۱۲۰ روستای گلستان تا پایان امسال آسفالت می‌شود

گرگان - نادر کریمی: معاون عمران روستایی بنیاد مسکن گلستان گفت: تا پایان امسال معابر ۱۲۰ روستای آستان گلستان آسفالت می‌شود. محمدرضا ولی‌اللهی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا پایان اسسال معابر ۱۲۰ روستای آستان آسفالت خواهد شد. در ۶ه نخست اسسال معابر ۹۳ روستا در آستان به مساحت بیش از ۳۷۵ هزار مترمربع معابر ۵۴ کیلومتر آسفالت شده است. معاون عمران بنیاد مسکن آستان با بیان اینکه اجرای آسفالت معابر روستاها کاری مشترک است گفت: این پروژه‌ها در قالب اجرای طرح هادی روستایی و طرح‌های مشارکتی با دهیاری‌ها انجام شده است. هدف از اجرای این طرح اصلاح شبکه معابر در رستای ارتقا کیفیت زندگی و تسهیل در رفت و آمد روستاییان دست و افزود: در صورتی که هیولان و شوراها همکاری خوبی داشته باشند در امر آسفالت معابر تسهیل خواهد شد. ولی‌اللهی بیان داشت: با توجه به مشارکت منسب مسئولان شهرستانی و محلی برای استفاده از ظرفیت قیر ریگانی که در اختیار بنیاد مسکن آستان مطلق با قیون بودجه بلائی قرار داد، تا پایان اسسال معابر ۱۲۰ روستای آستان به مساحت ۵۷۵ هزار مترمربع آسفالت می‌شود.

اطلاعیه ثبت نام امریه عادی سربازی وزارت نیرو

رشت - علی حیدری: به اطلاع داوطلبان محترم امریه سربازی اعزامی ۱۳۹۷/۱/۰۱ می رساند جهت ثبت نام به سامانه امریه سربازی وزارت نیرو به آدرس amriyeh.moe.gov.ir مراجعه و اقدام نمایند. از داوطلبان محترم تقاضای می‌گردد در راستای تکریم ارباب رجوع و تسهیل فرآیندهای ثبت نام امریه سربازی از هر نوع مراجعه حضوری به حوزه ستادی وزارت نیرو و شرکت مادر تخصصی توابعر ایگدا خودداری نمایند.